電波の見える化ツール
Emceptor（エムセプター）を使えばスペクトラムアナライザ等の高級な測定器を使わずに、
安価に電波を見ることができます。PCに接続するだけの簡単設定ですのでフィールドへの
持ち出しも可能となり、USB給電により電源の心配もありません。
EMceptor を使って今まで見えなかったこと、分からなかったことが見えたとき、
新しい無線アプリケーションの創出が必ずあるはずです。
電波が目で見えたらどれほど便利でしょう
・無線システムの構築
・電波環境の測定
・周辺機器ノイズの測定
・電波到達距離の測定
・自システムへの障害となる電波の検出
本製品はパケットキャプチャをしてパケットの解析をする機能は搭載しておりません。
パケットを採取して解析したい場合は別途カスタマイズが必要となりますので、
担当へご相談ください。
(Electromagnetic radiation Interceptor)エムセプター
EMC-0400      （エムセプター 400ME）
EMC-0426      （エムセプター 426）
EMC-0429      （エムセプター 429）
EMC-0920      （エムセプター 920）
EMC-0950      （エムセプター 950）
EMC-2400      （エムセプター 2400）
EMC-0951      （エムセプター 951LTE）
製品型番　　　 　   製品名
EMceptor は受信専用のため、無線免許を必要としません。
どなたでもどこでもお使いになれます。